平成25年７月2日

各 位

会 社 名   明 星 電 気 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 石井 潔

（コード：6709、東証第二部）

問合せ先   取締役 羽根木 武

（TEL．0270－32－1111）

本店移転に関するお知らせ

当社は、平成25年５月30日開催の取締役会において、平成25年６月26日開催の第１００回定時株主総会

で「定款一部変更の件」が承認されることを条件として下記のとおり本店所在地の変更を行うことを決議して

おりましたが、第１００回定時株主総会において承認されたことを受け、平成25年7月1日に本店を移転し

ましたのでお知らせいたします。

 尚、本移転は、登記上の移転であり、旧本店所在地にある営業組織（営業本部）は、そのまま現住所に所在

しております。

記

１．本店移転先：群馬県伊勢崎市長沼町２２２３番地

（参 考） 旧本店所在地：東京都文京区小石川二丁目５番７号

２．本店移転日

   平成25年7月1日

３．移転理由

   効率的・効果的な組織運営を図るために、本店の所在地を本社および工場がある群馬県伊勢崎市に変更

するものであります。

４．本店移転後の事業所名称

本店移転後の営業本部所在地の事業所名は以下のとおりとなります。

新事業所名：東京事業所（東京都文京区小石川二丁目５番７号）

旧事業所名：本店

以 上